

Furnizor: STANDARD MOB DESIGN SRL

**FACTURA**Client: DIRECTIA GENERALA DE  
SALUBRITATE SECTOR 3 -  
ACTIVITATE ECONOMICASeria SMB nr. 0488  
Data (zi/luna/an): 10/12/2020  
Cota TVA: 19%

DA 27005405/08.12.2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	HARTIE IGENICA 3 STRATURI ✓ SET	BUC	100	8.40	840.00	159.60
2	ROLA HARTIE TIP PROSOP 2 STRATURI ✓	BUC	250	6.50	1625.00	308.75
3	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN ✓	L	40	9.40	376.00	71.44
4	DEZINFECTANT FARA ALCOOL ( TIP DETTOL) ✓	BUC	40	10.00	400.00	76.00
5	SOLUTIE GEAMURI PE BAZA DE ALCOOL (2x5L) ✓	BUC	10	8.40	84.00	15.96
6	DEZINFECTANT CIF ✓	BUC	10	10.00	100.00	19.00
7	DEZINFECTANT DOMESTOS ✓	L	40	6.72	268.80	51.07
8	SOLUTIE IGIENIZANT PARDOSELI ✓	L	30	6.72	201.60	38.30
9	DEZINFECTANT PE BAZA DE CLOR MIN 4% ✓	L	50	3.36	168.00	31.92
10	CAP MOP BUMBAC 250 GR ✓	BUC	6	6.72	40.32	7.66
11	DETERGENT MANUAL PENTRU RUFEE ✓	KG	2	7.00	14.00	2.66
12	DETERGENT LICHID VASE ✓	L	2	6.01	12.02	2.28
13	ALCOOL SANITAR 0.5 L ✓	BUC	120	5.00	600.00	114.00
14	LAVETA MICROFIBRA ✓	BUC	100	3.30	330.00	62.70

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3

INTRARE Nr. 15184

TESIRE

Ziua 14 Luna 12 Anul 2020

DAC ARB Ali

Bon de plata cf DA 27005405/08.12.2020

Semnatura si  
stampila  
furnizorului

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....

ora.....

Semnaturile:

Total

5059.73

961.35

Total plata

6021.08

Semnatura de primire: